
Reshit Kushaj

Emri dhe mbiemri

Af!rdita Qollaku
Emri dhe mbiemri

AnEtare e keshillit te prinderve

Funksioni/pozita Dqta

Ekspert i fush€s

Funl$ioni/po:itq Dala

i

nshkrimi

REPtr Bt,llL{ E KOSOVIlS

KOMUNA PRIZREN

DREJTORATI PER ARSIM

Data: 07.08.2025. Nr.RN000l 7974

VENDIM I KOMISIONIT PTRZGJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe aftesues parauniversitar: SHFMU *Motrat 
Qiriazi" l2or€

Konkursi nr. prot. RN00017974 i dates:06.06.2025

Vendi:Priaen
Komuna: Prizren

Pozita e hapur M€simdhEnes pdr Biologji (afati l€ pacaktuar) Data: 07.08.2015

Duke u bazuar nd konkursin nr. RN00017974 t€ dates 06.06.2025 td hapur per poziten Mdsimdh€n€s p6r Biologii n€

SHFMU ..Motrat 
Qiriazi" 12 ore n€ Prizren ( afat te pacakruar) , dhe ne piket e fituara nga testi me shkrim dhe

intervista me goj€, komisioni pdrzgjedhes, aplikantet irangon sipas li$es s€ m€poshlme, ku kandidatet Egzona

Haxhimeri (me num€r rendor I ) dhe Kaltrine Kolukaj (me num€r rendor 2) p€rzgiidhen per poziten e lartccekur,

ndersa kandidatet tjere qe kane marr€ mbi 70% te pikeve, sipas nenit 31, te Rregullores l9/2O24 p* procedurat e

p€rzgjedhjes dhe em€rimit te drejtoreve dhe zevenddsdrejtoreve, m€simdhdndsve, bashkdpunetoreve profesional.

asistenteve, instruktoreve dhe s€kretareve ne institucionet publike edukativo-arsimore dhe aft€suese (IEAA) te arsimit

parauniversitar, kualifikohen per li$en e kandidateve fitues.

Emri dhe mbiemri i kandidat-it/es Totali i pikave
Pranohet / Kualifikohet

p6r list€n fituese

I 85.0
Pranohet

l Kaltrin€ Kolu 79.5 Pranohet

71.2 Kualifikohet

68.6 Nuk Pranohet

5 Arbnore Lushaj Nuk Pranohet

Ndnshkrimi nga anEtaret e komisionit pErzgiedhes

Anetari l:
(KDesues)

An6tari 2:

AnEtari 3:

Anitari {: Mehdi Krasniqi

Emri dhe mbiemri

Zihnie Curmani

Emri dhe mbienri

hlo'imi

aJq!An6tari 5: Linda Badallaj

Emri dhe mbiemri

Eksperte e burimeve njgrezore

Funksioni/po:it.t Dqta

KEshill6 juridike: KundEr kedj vendimi eshte e lejuar ankesa me afat prej (8) dit€sh nga dita e publikimit, ne

Komisionin e Ankesave nd Komun€n e Prizrenit.

Nr.

Egzona Haxhimeri

Arbelinda Kryeziu

4. Anesa Nallbani Purova

62.6

Zyrtar i DKA-se

Funksioni/po:ita Data

Mesimdhdnes i tushes

Funksi o ni/po: i t., Da I a



RIt Pt Bl.rK-{ l- KOSOVES

KOMUNA PRIZREN

DREJTORATI PER ARSIM

Data: 07.08,2025, Nr.RN000l 797,1

VENDIIlI I KOMISIONIT PERZGJEDHES

Institucioni edukativo-arsimor dhe afresues parauniversitar: SHFMU'l Tshkurtf' per E ore, 4 or€ n€ SHFMU"Haziz

Tola" dhe 4 ore n€ Gjimnazin "Remzi Ademaj"

Konkursi nr. prot. RN00017974 i dat€s: 06.06.2025

Vendi; Atmaxhe, Prizren dhe Romaj€

Pozita e hapur: Mesimdh€nes per Biologii (afati te pacaktuar)

Komuna: Prizren

Datz: 07.08.2025

Duke u bazuar ne konkursin nr. RN00017974 te dat€s 06.06.2025 te hapur per poziten Mesimdhenes per Biologii nd

SHFMU" l Tshkurti" per E ore n[ Atmaxhe, 4 ore ne SHFMU"Haziz Tola" n€ Prizren dhe 4 or€ n€ Cjirnnazin "Remzi

Ademaj" n€ Romaje( afat te pacaktuar) , dhe ne piket e fituara nga testi me shkrim dhe intervista me goja. komisioni

pdrzgjedhes. aplikantet i rangon sipas listes se meposhtme, ku kandidatet Egzona Haxhimeri (me num€r rendor I )
dh€ Kaltrine Kolukaj (me numer rendor 2) perzgjidhen per poziten e la(ecekur, ndasa kandidatet tjere q€ kane marre

mbi 70n/o tE pikdve, sipas nenit 3 I , tE Rregullores I 9/2024 per procedurat e perzgiedhjes dhe emerimit te drejtorEve

dhe zdvenddsdrejtordve. mdsimdhenesve, bashkepunetor€ve profesional, asistenteve. instruktoreve dhe sekretar€ve nd

institucionet publike edukativo-arsimore dhe aftesuese (IEAA) te arsimit parauniversitar, kualifikohen per listen e

kandidateve fitues.

Nr. Emri dhe mbiemri i kandidat-iUes Totali i pik€ve
Pranohet / Kualifikohet

per liston lituese

I
Eqzona Haxhimeri

Pranohet

Kaltrint Kolukaj 79.5 Pranohet

Arbelinda Kryeziu 11.2 Kualilikohet

Anesa Nallbani Purova 68.6 \uk Pranohet

Nenshkrimi nga anetarEl e komisionit perzgiedhes

ArGtari l:
(Kryesues)

ADetsri 2:

AnEtariS:

Andtari 4: Mehdi Krasniqi

Emri dhe mbiemri

Anetari 5: Linda Badallaj

Emri dhe mbiemri

Zihnie Gurmani

Emri dhe mbiemri

Zyrtar i DKA-sd

Funksioni/pozita Data

Mesimdhends i fushes

Funksioni/porila Ddta

Anetare e keshillit re prinderve

Funksioni/po.ilq Ddla

Eksp€rt i fush€s

Funksioni/po:ita Dala

Eksperte e burimeve nj erezore

Ftot lts i o n i' p o: i I d Da 1.1

Reshit Kushaj

Emri dhe mbiemri

Alerdita Qollaku
Emri dhe mbiemri

I
hkrimi

ad
hkrini

KEshillE juridike: Kunder ketij vendimi eshte e lejuar ankesa me afat prej (E) ditdsh nga dita e publikimit, n€

Komisionin e Ankesave ne Komunen € Prizrenit.

85.0

.1.


